SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR
REABERTURA DO EDITAL Nº 12/2023/PIBID/PROEN/IFAP

SELEÇÃO EXTERNA DE PROFESSORES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE  INICIAÇÃO À DOCÊNCIA  (PIBID) PÚBLICO ALVO: PROFESSORES EXTERNOS DAS
LICENCIATURAS.

PROCESSO 23228.001621.2023-46

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Amapá – IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público o resultado do pedido
de  Recurso  do  Resultado  Preliminar  da  reabertura  do  edital  do  edital nº
12/2023/PIBID/PROEN/IFAP.

NÃO HOUVE PEDIDO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL.

Macapá-AP, 13 de outubro  2023.

Comissão Responsável pela Elaboração do
Edital de Seleção dos professores supervisores

Portaria 1212/2022/GAB/RE

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/RE/IFAP

	RESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR
	REABERTURA DO EDITAL Nº 12/2023/PIBID/PROEN/IFAP
	NÃO HOUVE PEDIDO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL.